,.CONTRAT, DE SHOW COM A BANDA GEN
DIA 31 DE DEZEMB

DE 2026".

HOMOLOGO o referido processo à empresa:

GENERAL LEE PRODUCAO E GESTAO DE EVENTOS LTDA . CNPJ:
54.931 .45410001-05, estabelecida na Avenid a 22, 2334 - Jardim São Paulo, na cidade de Rio
Claro/SP, pelo valor de R$ 45.000,00 (Quarenta e cinco mil reais), conforme solicitação
constante nos autos;

Publique-se!

Afixado no quadro de avisos do saguão da
Prefeitura Municipal conforme Lei Municipal
n.o 1225 de 30 de Agosto de 1994 em

lJ, t lL t2rttS

Delfinopolis, I 2 de dezem

Pedro Paulo Pinto